
                     NEWS RELEASE 
 

 

 

2021 年 4 月 9 日 

株式会社ミライト・テクノロジーズ 

 

 

 
 

4 月 9 日(金)、当社拠点（大阪市西区）に勤務する当社の従業員１名に、新型コロナウイルス感

染症の陽性反応が確認されました。 

 

当社では所管保健所との連携により感染拡大の抑止に努めるとともに、現時点で以下の対応を取

っております。 

 

１． 当該従業員の自宅療養（4 月 8 日(木)より自宅療養） 

２． 濃厚接触の可能性がある勤務者の自宅待機 

３． 当該従業員が勤務していた事務所の消毒 

 

当社では今後も継続的に、手洗い、消毒、うがい、マスク使用、時差出勤や在宅勤務の推進、集

合会議・イベントの開催・参加の制限、国内外出張の制限等、社内外への感染拡大防止を最優先

に、従業員の安全確保に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、何とぞご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ミライト・テクノロジーズ 

経営企画本部 広報室 

TEL：06-6446-3363 FAX：06-6459-2411 

URL：https://www.miratec.co.jp/ 

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 


